BỘ CÔNG THƯƠNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

                                                            Bắc Giang, ngày 03 tháng 8 năm 2015

KẾ HOẠCH ÔN TẬP VÀ THI TUYỂN SINH

Hệ liên thông TCCN lên Cao đẳng chính quy đợt 1 năm 2015

1. Kế hoạch ôn tập:

Nhà Trường tổ chức ôn tập cho thí sinh dự thi liên thông từ TCCN lên Cao đẳng chính quy đợt 1 năm 2015 như sau:

TT Tên môn học
Số

tiết
Thời gian ôn Giáo viên

Phòng

học
Ghi chú

1 Toán 20
Từ 07/8 đến 09/8/2015

(Tối thứ 6, ngày thứ 7 và CN)

Nguyễn Thị Thanh Huyền

(Khoa KHCB)

302B

Thời gian học:

Buổi sáng từ 7h00’

Buổi chiều từ 13h20’

Buổi tối từ 18h00’

2 Nguyên lý kế toán 20
Từ 14/8 đến 16/8/2015

(Tối thứ 6, ngày thứ 7 và CN)

Đinh Thị Lan Phương

(Khoa KT&QTKD)

3 Kế toán doanh nghiệp 20
Từ 21/8 đến 23/8/2015

(Tối thứ 6, ngày thứ 7 và CN)

Nguyễn Thị Vân Mai

(Khoa KT&QTKD)

 * Môn Toán ôn chung cho thí sinh dự thi tất cả các ngành; Môn Nguyên lý kế toán và môn Kế toán doanh nghiệp tổ

chức ôn tập cho thí sinh dự thi ngành Kế toán.

 * Kinh phí ôn tập: 8.000 đồng/tiết, tổng 480.000 đồng/thí sinh (Yêu cầu thí sinh hoàn thành trước ngày 10/8/2015 tại bộ

phận tuyển sinh - Phòng Đào tạo)

 2. Lịch thi tuyển sinh: Tổ chức vào ngày 29 và 30/8/2015.

  Nơi nhận:

   - Hiệu trưởng, các PHT;

   - Các phòng, khoa, trung tâm;

   - Thí sinh dự thi;

   - Lưu ĐT.